
2025 年 6 月吉日 

お取引先各位 

戸田建商株式会社 

 

休業日変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますます盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では第 2・4土曜日を営業日としておりましたが、政府の推進する働き方改

革の取り組みや社会的情勢をふまえ、職場環境の改善及び人材確保等を図るため、完

全週休 2日制を実施することとなりましたのでご案内申し上げます。 

お取引先様には何かとご不便をおかけいたしますが、従業員が働きやすい環境を整備

すると共により良いサービスを提供できるよう引き続き努めてまいりますので何卒ご

理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。              敬具 

 

記 

【実施日】2025 年 7 月 26 日(土)より 

【営業日及び営業時間】 

 変更前(～7月 25 日)：月曜～金曜・第 2、4土曜日 8:30～17:30 

 

           

変更後(7 月 26 日～)：月曜～金曜 8:30～17:30 

 ※営業時間の変更はございません 

※夏季休暇、年末年始、臨時休業等は別途お知らせいたします。 

 

以上 


